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2023. március 29-én munkamegbeszélésre hívtam a 
választókerületemhez tartozó települések polgármestereit, 
illetve dr. Dukai Miklós, Önkormányzatokért felelős 
államtitkárt. A vármegye kettesszámú választókerületének 
országgyűlési képviselőjeként az elmúlt hetekben 
felkerestem a hozzám tartozó települések vezetőit, illetve 
több testületi ülésen is részt vettem, és láttam, hogy van 
miről beszélnünk, egyeztetnünk, hiszen az orosz-ukrán 
háború miatt energiaválság van! A Belügyminisztérium az 
elmúlt időszakban az önkormányzatokat az energiaválság 
okozta problémák, gondok enyhítésére egyedi 
támogatásban részesítette. Többek között Tiszavasvári 134 
millió, és a további 19 hozzám tartozó település összesen 
közel 350 millió forintos támogatásban részesült. 

A munkamegbeszélés résztvevőinek dr. Dukai Miklós 
elmondta, hogy a többlettámogatás a legalapvetőbb 
közszolgáltatásokra fókuszál, mint a közvilágításra, óvodai 
és bölcsődei feladatellátásra, gyermekétkeztetésre, illetve 
a bentlakásos ellátást nyújtó szociális intézményekre, de 
beszélt a szociális tűzifaprogramról is. Hallhattuk, hogy 
a 2022-23-as fűtési időszakban is ötmilliárd forintot 
biztosított a kormány a szociális tűzifaprogramra, mely 
február 15-ig meg is érkezett a rászorulókhoz. 

Továbbá kihangsúlyozta, hogy a 2023. évi költségvetés a 
következő téli időszakra is tartalmazza az ötmilliárd forint 
előirányzatot a szociális tűzifaprogramra. A megnövekedett 
energiaárak miatt a települési önkormányzatok összesen 
több mint 76 milliárd forint többlettámogatást kaptak az 
alapvető közszolgáltatások fenntartására.

Tiszavasvári Város Önkormányzata az idén is 
csatlakozott a TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta 
Magyarországért akció hazánk legnagyobb önkéntes 
hulladékszedési mozgalmához, amely az idei évben 
11. alkalommal kerül megrendezésre az Energiaügyi 
Minisztérium támogatásával. Az idei TeSzedd! akcióra 
Tiszavasváriban 2023. április 22-én (szombat) kerül sor! 
A programhoz bárki csatlakozhat! További információk: 
Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal titkárságán: 06 42 520-
500/153 mellék, és a 06 30 091 85 48 telefonszámokon.

Nemzeti ünnepünk, március 15–e előestéjén a 
Márciusi Ifjakról emlékezett meg Tiszavasvári Város 
Önkormányzata és a város lakossága a Polgármesteri 
Hivatal Dísztermében. A színvonalas műsort követően a 
fáklyás felvonulás résztvevői lovas huszárok felvezetésével 
érkeztek Vasvári Pál szobrához. Cikk a 9. oldalon

Nincs ebben a városban 
semmi…

Az ember hajlamos arra, hogy rutinból olyan 
kijelentéseket tegyen, amelyről nem is biztos, hogy 
meg van győződve. A „lökiek” azt mondják, hogy jó a 
„vasváriaknak”, mert az épül, szépül, fejlődik, - míg ez 
fordítva is így van!

Próbálták már, hogy vasárnap a piacra menet behunyják 
a szemüket, és visszaidézik a régi látványt, majd miután 
kinyitották, meglátják a valóságot.

Ugye mennyit változott!
És számtalan helyen el lehetne ugyan ezt játszani, 

ami azóta természetessé vált, hogy megújult, átépült, 
kulturáltabb lett.

Ebből nyújtunk egy kis ízelítőt a „Fejlesztések 
Tiszavasváriban” c. cikkben a 2. oldalon 

dr. Vinnai Győző

Mentőöv az 
önkormányzatoknak
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Fejlesztések Tiszavasváriban

Beszélgetés Szőke Zoltán polgármesterrel
A legutóbbi „Megkérdeztük a 

polgármestert” c. televíziós műsorban 
is szóba került az a bizonyos városi 
közvilágítási program, melynek keretében 
a régi, elavult és nagy fogyasztású 
égőket cserélnék le modern, jóval kisebb 
fogyasztású, és hatékonyabb fényerejű 
lámpatestekre. És minden rosszindulatú 
híreszteléssel ellentétben az erre szánt 
pénz nem lett „eltapsolva”, mert a 
folyamat elkezdődött!

– Igen, végre elkezdődött a közvilágítás 
korszerűsítése, amit már nagyon 
vártunk. Már nagyon időszerű volt. Egy 
korszerűtlen, elöregedett állományról van 
szó, és a hálózat sem a legtökéletesebben 
működik. Már évekkel ezelőtt felmerült 
ennek a fejlesztésnek a lehetősége, míg 
aztán alapos átgondolás és körüljárás 
után megszületett a testületi döntés. 
Közben kaptuk a kritikát és a negatív 
hozzászólásokat a városból innen-onnan, 
de azt hiszem, az idő majd minket igazol. 
Elmentünk több városba is működés közben 
megnézni az új közvilágítási rendszert, és 
mindenhonnan pozitív tapasztalatokkal 
tértünk haza. Annyiban változtattunk más 
városokhoz képest, hogy mi inkább hitelt 
vettünk fel a rendszer kiépítésére, nem 
pedig más konstruckiót választottunk, így 
a felszerelt lámpatestek azonnal a  város 
tulajdonát képezik. Ezek után történhet 
bármi, az a miénk marad. A nyertes 
kivitelező, aki egy nyílt közbeszerzési 
eljárásnak - és itt megjegyezném, hogy 
minden ellenzéki szóbeszéddel ellentétben 
nem az Orbán Viktor vejének a cégéről 
van szó – köszönhetően, mint a legjobb 
ajánlattevő, átvehette a munkaterületet. 
Azok, akik nem tudnák, hogy mi a 
nyílt közbeszerzési eljárás, azoknak 
elmondanám, hogy a kiírt munkára bárki 
jelentkezhetett, bárki megkaphatta az 
elvégzendő feladat írásos dokumentumait, 
és aki a legjobb ajánlatot tette, az lett 
a nyertes. Sajnos a Covid helyzet, és 
a nemzetközi gazdasági visszaesésből 
adódóan (alapanyaggyártás, chip hiány, 
stb.), ha kis csúszással is, de elkezdődtek a 
munkálatok. Aztán eljött a pillanat, amikor 
boldogan tehettem közzé az internetes 
felületeken, hogy Tiszavasvári egyes 
részein az új, hatékony, jobb láthatóságot 
biztosító közvilágítás működik. Mire ezek 
a sorok megjelennek, addigra már a város 
több részén is befejeződnek a cserék. A 
kivitelező ígérete szerint május végére 
elkészülnek a város egész területén, ami azt 
jelenti, hogy több mint 1700 lámpatestet 
fognak lecserélni. És ami még szintén 
nem elhanyagolható, hogy így, a hitel 
felvétele mellett is olyan nagymértékű a 
megtakarítás, hogy a hitel futamidő végén 
– miközben fizetjük az emelt áramdíjat 
– a város több millió forintot takaríthat 
meg, amit más, városfejlesztési célokra 
fel tudunk majd használni. Amit még el 
szeretnék mondani: már most tapasztaljuk, 
hogy néhány új felszerelt lámpatest nem 
világít. Ez nem azt jelenti, hogy rossz 
minőségű, működésképtelen lámpatest lett 
felszerelve, hanem sajnos vannak olyan 
kábelhibák, amit az áramszolgáltatónak 
meg kell javítani. Sajnos azok is elavultak, 
cserére, vagy javításra szorulnak. Ami 
örömhír, hogy a város fejlődik, és lassan 
kezdi utolérni a többi települést és 
ledolgozni a több  éves lemaradást!

– Mi a különbség a régi és az újonnan 
felszerelt lámpatestek fényereje között?

– Javasolni tudom, hogy erről mindenki 

győződjön meg személyesen. A régi 
nátriumos lámpákhoz képest az új LED-
es közvilágítás nagyobb fényerőt, jobb 
láthatóságot biztosít! Sokkal élesebbek 
a kontrasztok, sokkal jobban észre lehet 
venni a gyalogosátkelőknél az átkelni 
vágyó embereket! Bízom abban, hogy 
mindenkinek pozitív lesz ez az üzenet, 
és elhiszik, hogy Tiszavasváriban vannak 
fejlődések! 

– Következő helyszínünk a szociális 
otthon, ahol a napokban lett beüzemelve 
két vegyes tüzelésű kazán. Túl sokat nem 
kell gondolkodni ezek szükségességén!

– Így van, most volt a próbafűtés mindkét 
kazánnál. Az európai energiaválság 
rákényszerített bennünket is, hogy a 
gázüzemű fűtés mellett találjunk megoldást 
egy olcsóbb, és legalább olyan hatékony 
módra. Tavaly júliusban szembesültünk 
azzal, hogy a gázszolgáltató a régi 160.-Ft/
m3-es gázár helyett 1040.-Ft/m3-re kötött 
velünk szerződést, ami a szociális otthon 
esetében azt jelenti, hogy az eddigi évi 20 
millió forintos gázdíj helyett 120 millió 
forintot kell fizetnünk. Azonnal elkezdtünk 
gondolkodni egy költséghatékonyabb 
megoldáson, hiszen a városban az 
önkormányzat részéről ez a legnagyobb 
gázfelhasználó intézmény. Felmértük a 
lehetőségeket, és elkezdtük a kazánok 
helyének megterveztetését, kialakítását. 
Az ősz folyamán abban bíztunk, hogy még 
a fűtési szezon elejére lesz belőle valami, 
de ismerjük a mechanizmust: elfogadás, 
terveztetés, engedélyeztetés, stb., ez 
mind, mind idő. Gondolva a jövőre, - 
hiszen senki nem biztat bennünket, hogy 
a gáz ára valamikor is annyi lesz, mint 
az áremelés előtt – nem volt felesleges 
beruházás. Amit tudni kell a kivitelezésről: 
nem pályázati pénzből készült. A nehéz 
gazdasági körülmények ellenére saját 
forrásból sikerült megvalósítani. Az előbb 
említett papírmunkák és a kivitelezés 
összességében 21 millió forintba kerültek. 
A kivitelezés egy része - a kazánház épületei 
- a Tiva-Szolg. Kft. jóvoltából valósult 
meg. Sok kritika és érdekes megjegyzés 
éri a Tiva-Szolg. Kft-t, de láthatjuk, hogy 
jól működik. Nem mondom, hogy nem 
hibáznak, de pl.: egy ilyen kazánház 
kialakítása, ehhez a szükséges forrás 
megteremtése elég nagy kihívás az önálló 
költségvetésük mellett.

– De azért megmaradt a régi gázfűtési 
lehetőség is?

– Igen! A rendszer teljesen automatizált. 
Amikor a fatüzelés szünetel, akkor 
automatikusan átáll gázfűtésre. Egy a 
lényeg, hogy fűtés nélkül nem maradhat 
az intézmény! Ami tűzifája van az 
önkormányzatnak, az okosan kerül 
felhasználásra. Az elkorhadt, vágás érett 
fákat a városból nem elherdáljuk, hanem 
tudatosan felhasználjuk – ezzel is spórolva 
a gázszámlán!

– Volt valami kalkuláció, hogy mennyi 
időn belül hozza vissza ez a beruházás az 
árát?

– Pontos számításokat nem lehet erre 
végezni, hiszen nagyon sok mindentől 
függ. Ha hűvösebb az idő, ha enyhébb – 
már nem annyi a felhasznált fűtőanyag 
mennyiség. Ami viszont biztos, hogy 
ismerve a jelenlegi gázárakat, rövid időn 
belül megtérül a befektetés. Az igazi 
megmérettetés az október 15-i fűtésszezon 
beindulásakor válik el! Egy biztos, ami már 
látszik: jó döntést hozott az önkormányzat 
ennek a két kazánháznak a létrehozása 
kapcsán, amiért köszönettel tartozok 
mindenkinek, aki ebben közreműködött, 
hiszen az itt megtakarított pénz a város 
költségvetési egyensúlyát javítja! 

- A szociális otthonból jövet nem balra, 
a város felé, hanem jobbra fordulunk, és 
pár méter megtétele után már látszanak 
a munkálatok az egykoron számos 
lakodalomnak, rendezvénynek helyet adó 
volt bűdi étteremben.

– Igen, annak a kormányzati 
támogatásnak köszönhetően, amit a város 
2020 év végén kapott, annak részese ez az 
épületegyüttes, amely remélhetőleg őszre 
teljesen meg fog újulni kívülről-belülről. 
Sajnos a rendelkezésünkre álló keretből 
csak a fele részét, saját tulajdonunkat 
tudjuk felújítani, mert az épület másik 
részét nem sikerült megvenni. A valamikori 
ABC maradt a jelenlegi tulajdonosoknál, 
mert olyan magas árat akartak kérni érte, 
amit nem tudtunk megfizetni.. Mivel a 
projektet mindenképp szerettük volna 
megvalósítani, ezért egy átszervezés, 
áttervezésnek köszönhetően maradt az 
éttermi rész. És térjünk rá arra, hogy mi 
volt az elképzelés, ami mára a megvalósítás 
szintjére lépett: Biztos kezdet gyerekház és 
tanoda létrehozása. Hogy mi is ez? Ennek 
a településrésznek, vagyis a bűdi és a 
Józsefházi hátrányos helyzetű gyerekeket, 
családokat fogja segíteni különféle 
felvilágosító, integrációs felzárkóztató 
programokkal, rendezvényekkel, 
életvezetési tanácsokkal, mentorálással 
és képzéssel, oktatással. Ez nagyjából 
egyszerre 30 gyereket fog érinteni. A 
kicsi gyerekkortól az általános iskolás 
korig fog lehetőséget biztosítani, hogy 
képzésben részesüljenek, a szabadidejüket 
tudják hasznosan eltölteni, hogy minden 
lehetőségük meglegyen a felzárkózásra.

– Látszik, hogy az épület belseje teljesen 
át van alakítva! Milyen lesz a látkép 
kívülről? 

– Elmondom, hogy milyen munkálatok 
mennek végbe: külső és belső nyílászárók 
cseréje, homlokzati hőszigetelés új 
nemes vakolattal, megújult tetőszerkezet, 
új fűtési és vízvezetékes rendszer, új 
villamoshálózat kiépítése. Szóval: minden 
megújul! Annyiban vagyok kicsit szomorú, 
hogy nem tudtuk megvenni az épület 
másik felét. Jó lett volna ezt az egészet 
egyben felújítani. Lett volna egy impozáns 
épülete bűdnek. De lássuk a funkciókat: 

lesz benne egy játszószoba, lesz egy tanoda 
helység, lesz egy konyha, és kialakítunk 
a népkonyhának is egy helyiséget, ahol 
lesz egy melegítő helység és egy étkező 
rész, ahol majd az ősz folyamán újra 
igénybe vehetik ezt a szolgáltatást a 
rászorulók. Mindez nyolc hónap alatt fog 
elkészülni, tehát reményeink szerint 2023 
novemberében már birtokba vehetik az 
épületet az érintettek. Fontos elmondanom, 
hogy a felújítás összköltsége 160 870 173 
forint. Nem kevés pénz, de teljes épület 
felújításról beszélünk.

– Miért nem sikerült megvenni az épület 
másik felét?

– Azért, mert erre 30 millió forintot 
biztosított a pályázat, de a tulajdonosi 
kör 50-70 millió forintért adta volna. 
Sajnos a 2020-ban kapott kormányzati 
támogatás átutalása óta jelentős építőanyag 
áremelkedések, munkabér emelkedések 
voltak, így ehhez mérten kellett 
kalkulálnunk.

– Kié lesz ez a tanoda? 
– Tulajdonos az Önkormányzat lesz, az 

üzemeltetése pedig a jövőre nézve egy 
alapítvánnyal, egyesülettel, szervezettel 
szeretnénk működési megállapodást kötni. 
Jelen pillanatban a tanodának az előkészítő 

programja folyik.
– És ha már Tiszavasvári fejlesztésekről 

beszélünk, úgy gondolom feltétlenül meg 
kell említeni a központi orvosi rendelő és 
mentőpontot! Milyen stádiumban van a 
felújítás polgármester úr?

– Ahogy az időjárás engedi, minden 
nap szorgos kezek munkálkodnak azon, 
hogy mihamarabb átadásra kerülhessen az 
épület. Régi vágya volt már mindenkinek, 
hogy egyrészt a környezet megújuljon, 
másrészt az egészségügyünk fejlődjön 
és változások történjenek. Első körben 
2018-2019-ben egy egyedi kormányzati 
támogatásnak köszönhetően megújult a 
régi háziorvosi rendelő belső része. Új 
burkolatok, ajtók kerültek beépítésre, 
részleges fűtéskorszerűsítésre került sor, 
valamint teljes festésre is lehetőség nyílt. 
Itt nem álltunk meg, próbáltuk tovább 
gondolkodni. Bár többször nekünk 
szegezték már a kérdést, hogy miért 
nem kellett máshol, egy új egészségügyi 
központot építeni? A válasz egyszerű: mert 
nem volt már pályázati kiírás, lehetőség 
erre! Évekkel ezelőtt elvitte a lehetőséget 
Polgár, Ibrány, és más települések, akik 
akkor időben kapcsoltak. Volt egy külső 
felújítása a régi háziorvosi rendelőnek, 
de belülről nem tudott megújulni. És 
még talán friss az emlék a mögötte lévő 
lepusztult védőnői szolgálat épületéről. 
Úgy voltunk vele, hogy ha már megújul az 
épület egy része, miért ne próbálkozzunk 
pénz szerezni az egészre? Újabb egyedi 
kormányzati támogatásért fordultunk 
Magyarország Kormányához, és a 2 
milliárd forintból jutott arra is, hogy 
bővítsünk! Az eredeti elképzelés az 
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Közéleti hírek

Még alig egy fél éve, hogy átadásra 
került a felújított városi piac mellett 
kialakított új műfüves focipálya, de 
máris arra kényszerült a városvezetés, 
hogy bezárja, illetve korlátozza ennek 
használatát. Miért volt erre szükség? – 
kérdezem Szőke Zoltán polgármestert. 

– Sajnos egy kényelmetlen, vagy inkább 
fájdalmas döntést kellett hoznunk ezzel 
kapcsolatban, de kezdjük az elején. 
Szeptemberben, ahogy a városlakóknak, 
úgy nekünk is nagy örömünkre szolgált, 
hogy a piac és környéke egy pályázatnak 
köszönhetően megújult. Kialakításra került 
egy 86 férőhelyes parkoló, megépült a 
műfüves focipálya, utat építettünk, a 
piac felújításra került, megépült a régi, 
csúf közmunkás telephely helyére egy új 
gazdasági épület, és mindezeket az átadási 
ünnepség után birtokba lehetett venni. Ezt 
követően kíváncsiak voltunk, hogy miként 
sikerül mindezeket rendeltetésszerűen 
használni, többek között ezért is nem 
adtuk át üzemeltetésre senkinek a 
focipályát sem. Az ősz folyamán nagyobb 
gondok nem voltak. Egyszer-egyszer 
kellett figyelmeztetni a fiatalokat, hogy 
ne kerékpározzanak vagy szotyizzanak 
a műfüves területen, de ezen kívül más 
nagyobb rendbontás nem történt. Viszont 
az idén, ahogy kitavaszodott, többen 
azt tapasztaltuk, hogy a pályát nem 
rendeltetésszerűen használják, és ezen kívül 
még károkozás is történt. Leszaggatták a 
focihálót, a labdafogó hálót, dohányoztak, 
szotyiztak bent a műfüvön, és itt dobálták 
szét a „melléktermékeket”, a tolózáras ajtót 
szétrúgták, pedig egy egyszerű mozdulattal 
ki lehet nyitni, valamint a pálya területén 
műanyag flakonok, üvegek, csikkek 
voltak szétdobálva. Felmerült a kérdés, 
hogy van-e itt kamerarendszer? Eddig 

úgy gondoltuk, hogy nem kell, valamint 
be sem volt tervezve a pályázatnál, de 
rá kellett jönnünk, hogy sajnos szükség 
van rá, valamint arra is, hogy egy 
használatbavételi szabályzatot dolgozzunk 
ki. Bár továbbra is ingyenesen használható 
a pálya, de az önkormányzatnál írásos 
regisztrációt és adatfelvételi lapot kell 
kitölteni, és ezután kapja meg a kérelmező 
a pályahasználati hozzájárulást. A feltétel: 
18 évet betöltöttnek kell lenni, ami 
alapján a kérelmező felelősséget vállal 
a pálya rendeltetésszerű használatáért. 
Ezt az engedélyeztetést a polgármesteri 
hivatalban Badics Dorina intézi, őt lehet 
keresni hétfőtől péntekig munkaidőben. 
A focizni vágyóknak ezt az igazolást 
magukkal vinni, mert polgárőr, mezőőr, 
rendőr, közterület felügyelő kérheti, 
ellenőrizheti, hogy ki, milyen jogcímen 
tartózkodik a pályán. Amit még fontos 
elmondani, hogy maximum 2 órára lehet a 
pályát igénybe venni alkalmanként. 

Erre azért van szükség, hogy minél 
több kulturált körülmények között focizni 
vágyóknak lehetőssége legyen erre. 
Szomorú és elgondolkodtató, hogy amikor 
fejlődik a város, amikor értéket teremtünk 
akkor vannak olyanok, akik ezt semmibe 
veszik. Az utóbbi időben Tiszavasvári 
környezete nagyon sokat fejlődött. Akár 
itt a piacnál is, ha valaki erre jár, álljon 
meg egy pillanatra, hunyja be a szemét, 
idézze vissza hogy nézett ki ez a terület 
– főként egy esős piaci napon -  majd ha 
kinyitotta akkor látszik csak igazán, hogy 
milyen fejlődésen ment keresztül a város 
ezen része is! Annyit kérek, hogy óvjuk, 
védjük, becsüljük meg, és aki rongálást 
lát, kérem jelezze a hivatalos szervek felé! 
Köszönöm!

- VH -    

A több, mint 30 éve baromfitenyésztéssel 
foglalkozó Tranzit-Ker Zrt.

Tiszavasvári környéki telephelyére 

telepvezető
 munkatársat keres.

Feladatai:
•	 állattartással kapcsolatos 

teendők ellátása,
•	 az irányítása alatt dolgozó 

állatgondozók munkájának 
szervezése.

Elvárás: középfokú végzettség és számító-
gép felhasználói ismeretek. 

Érdeklődni és jelentkezni a 06-30-461-
8927 telefonszámon lehet.

Gonda Attila

Visszatekintve
(régi verseimre)

Hazudnék, ha azt mondanám,
hogy dalaimban nincs hiány.
Hazudnék, ha azt mondanám,

amit olvastam nem kontár.

Mit írhatnék, csak, amit tanultam,
mit kontárként szépen megcsúfoltam,

Mit írhatnék, csak saját önmagam,
hogy dalaim közöljék a szavam.

S látva magam előtt felboncolva,
ahogy szavam festem papírokra,

az lesz felírva keresztfámra:
„Hogy tinta folyt rá a szakállára.”

Amiről beszélni kell
Rongálások a műfüves focipályán

Pályázat kiírója: Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal
Pályázati felhívás megnevezése: Piac-vezérelt kutatás-fejlesztési és innovációs projektek
támogatása (2020-1.1.2-PIACI KFI)
Projekt címe: Innovatív flexibilis gyógyszeripari granuláló gépsor fejlesztése
Pályázó: QUICK 2000 KFT
Projekt kezdete- és vége: 2021. 01. 01. – 2024. 12. 31.
Együttműködő, szolgáltató partnerek: - BME, - QDevelopment

A projekt célja egy olyan hatékony gyógyszeripari granuláló gépsor létrehozása, 
amely képes kiszolgálni a jelen és a jövő gyógyszertechnológiai elvárásait: célzott, nagy 
gyorsasággal végzett termékfejlesztést és gyors piacra lépést. Iniciálja a folyamatos 
gyógyszergyártásra történő átállást, ami által a gyógyszerfejlesztés egyik legköltségesebb 
része válhat költséghatékonyabbá, továbbá csökkenthető a termékfejlesztés ökológiai 
lábnyoma, egyszerűsíthető a méretnövelés kérdése, rugalmasabb és hatékonyabb gyártás 
valósítható meg, és ami az egyik legfontosabb, biztonságosabb termékek juthatnak a 
betegekhez. A projekt célja létrehozni egy ténylegesen, teljesen folyamatos, integrált 
granuláló gépsort, amely teljesítményében igazodik a valós piaci igényekhez (2-40 kg/
óra).

volt, hogy két új orvosi rendelő épül, 
a labor kikerül, az akadálymentesített 
megközelítés megvalósuljon, és a 
környezetet is megszépítsük. Aztán 
az egyik kedves ismerősöm felhívta a 
figyelmemet arra, hogy Tiszavasvárinak 
milyen nehézségekkel kell szembenéznie? 
Itt nagy létszámú üzemek, gyárak vannak, 
és mi van akkor, ha azonnal mentőre 
van szükség? Mert nem csak a Tiszalök-
Tiszavasvári távolság befolyásolja az 
érkezést, de mi van akkor, ha sorompó van? 
Előre nem látható közlekedési fennakadás? 
Ebből a gondolatmenetből kiindulva 

jutottunk el odáig, hogy miért is ne lehetne 
nálunk mentőpont? Elindult a lobbizás! 
Megkerestük dr. Vinnai Győző egyéni 
országgyűlési képviselőnket, majd az Ő 
segítségével Magyarország Kormányát, és 
mindennek köszönhetően az átdolgozott 
pályázatunkat befogadták. Gyakorlatilag 
most úgy állunk, hogy városunkban 
kialakításra kerül ezen a helyszínen egy 
mentési pont, 2 új orvosi rendelő az új 
épületrészben, a lenti részben helyet fog 
kapni a labor, egy normális váróterem, 
az új részben lift a nehezen közlekedők 
részére, így már 100%-ban meg fogunk 

felelni az akadálymentes megközelítésnek. 
Mivel az új és a régi épületszárny össze 
lesz nyitva, ezért a régi részben is lesznek 
átalakítások. A védőnői szolgálatnál bővül 
a lehetőség egy váróteremmel, és az 
emeleti rész is komfortosabbá fog válni. 
És ami külön öröm, hogy a munkálatok 
a befejezéshez közelednek. Ha annak 
idején a szolgáltató idejében leköti a 
gázvezetéket, hogy tudjon indulni a bontás, 
és idejében visszaköti, akkor már sokkal 
előrébb járnánk. Azonban örüljünk annak, 
ahol most tartunk! Rövidesen megtörténik 
az átadás, és mindenki megláthatja, 

mennyivel kulturáltabb környezet fogadja 
majd az orvosokat, betegeket, kismamákat, 
gyerekeket. Ez is egy óriási előrelépés a 
városnak az egészségügy terén!

Fülöp Attila



2 0 2 3  á p r i l i s
Önkormányzati hírek

Tavaly elindult egy eljárás a kastély 
ügyében, melyet helyi lakosok 
aláírásával kezdeményeztek. Hogyan áll 
ez az eljárás most?

- Tiszavasvári Város Önkormányzata, 
kötelezési eljárás alatt áll, annak is a 
végrehajtási szakaszában.  Ez azt jelenti, 
hogy annak ellenére, hogy a kastély 
több mint 10 éve nem az önkormányzat 
vagyonkezelésében van, a tulajdonos 
önkormányzat ellen indított eljárást az 
örökségvédelem. Sokáig próbálkoztunk 
érvelni, hogy ezen időszakban a tulajdonost 
megillető jogok és kötelezettségek a 
vagyonkezelőt terhelik, a határozat 
címzettjei továbbra is mi vagyunk.  Ilyen 
a jogszabály. Az is megállapításra került, 
hogy jó karbantartással nem ebben a 
helyzetben lennénk és a mulasztó fél nem 
az önkormányzat. Az is igaz viszont, hogy 
méltóképpen felújítani most már több 
milliárd forintból lehetne.

- Honnan tud ennyit előteremteni az 
önkormányzat? - Elképesztően nehéz 
helyzetben vagyunk. Mindenképpen 
irgalmasabb megoldásnak éreztük volna, 
válság idején meg főként, ha az ilyen 
jellegű panasz nem végzi a hatóság 
asztalán, hanem ennyi tenni akaró ember 
közös erőfeszítéssel, tényleges jelenléttel 
gondolja át a lehetőségeinket. Itt ugyanis 
már ketyegnek a határidők. Azt pedig 
mindenki érezheti – nem véletlenül 
vannak országos kastélyprogramok – 
mit tudunk tenni mi önerőből. Ekkora 
összeget nyilván akkor sem tudnánk 
előteremteni, ha a teljes költségvetésünket 
felajánlhatnák. És itt van a lényeg. Ilyen 
„füle” nincs a költségvetésnek. Ha nem 
találunk külső forrást, vagy egyedi 
támogatást, lehetőségünk és esélyünk 
nem sok marad. Azzal sem mondok 
újat nagy valószínűséggel, hogy a fenti 
milliárdokért hasonló adottságokkal 
nem csak mi állunk sorban. Jelenleg a 
több oldalas kötelezés első, azonnali 

intézkedést igénylő munkálatait szeretnénk 
megkezdeni, aminek költsége előzetes 
becslések szerint is szintén jelentős 
összeg. Az önkormányzat saját költségén 
készíttetett egy statikai véleményt és egy 
költségtervet. Innen tudjuk ezt az összeget. 
Amit nem tudunk azonban, hogy, ha eleget 
teszünk, a kötelezés ezen első pontjának 
az meddig jelenthet megoldást, mivel az 
épület beszakadt tetőszerkezete különleges 
bánásmódot kíván. Az örökségvédelem 
főosztályvezetője és kifejezetten ilyen 
munkákat végző generálkivitelező 
segítségével próbáltunk helyszíni bejárást 
követően jövőt vizualizálni. Itt ugyanis 
más nem segít, csak ha teljes beruházásban 
gondolkodunk. Foldozgathatjuk a tetőt, 
amíg bírja, de ha meg akarjuk menteni az 
enyészettől, új funkcióval bíró felújított 
épületben kell gondolkoznunk. Az új 
funkció azért lényeges, mert ha ennyi 
pénzt kérünk, az épületnek fenntarthatónak 
is kell lennie.

- Hogyan tovább előre? - Jó a kérdés, 
mert ennél a pontnál már mi is azt éreztük 
a kollegákkal, hogy veszíteni valónk nincs, 
mindenhová elküldjük a kérelmünket 
fénykép dokumentációval. Értjük ez 
alatt a jelenlegi vagyonkezelőt, annak 
fenntartóját, a kastélyprogramokért felelős 
minisztérium államtitkárságát. Ekkor 
akadt a kezünkbe egy lehetőség, aminek 
első lépése az emlékhellyé/emlékponttá 
minősítés. Ebben az esetben bekerülhetünk 
kormányrendeleti szinten egy támogatott 
programba. Tiszavasvári Város képviselő-
testülete a Dessewffy család emlékére, a 
család hagyatékának előtérbe helyezésével 
döntést hozott az emlékponttá minősítés 

kérelmezéséről, mely kérelmet 
már meg is írtunk és benyújtottuk 
az illetékesek felé. Mindeközben 
a kastély vagyonkezelőjének 
nyilatkozatát is megkértük 
a jövőt illetően, mert 
bár a vagyonkezelő 
is kezdeményezheti a 
kastélyprogramba bekerülést 
a jelen történések mellett 
szeretnénk biztosra menni. Azt 
is szeretnénk, ha az azonnali 
intézkedések költségviselése 
tekintetében is születne 
egy megegyezés, mert az 
önkormányzat álláspontunk 
szerint nem mulasztott.

- Milyen esélyt lát ebben az 
irányban?

- Nem vagyok jövőbe látó, 
de reménykedő igen. Nem 
is igazán van más választani 
valónk, de ettől függetlenül 
hiszek az itt rejlő értékekben. Ha 
másnak sikerült már nekünk is 
sikerülhet. Mi biztosan mindent 
meg fogunk tenni. 

- VH -

A Dessewffy kastély épületének 
megmentése nem csak az itt élők számára 
fontos, hanem a Tiszavasvári Város 
Önkormányzatának is. De szeretnénk 
tisztázni Önök előtt a kastély helyzetét 
és a jövőbeli tervünket. A kastély 
épületének a tulajdonosa a Tiszavasvári 
Város Önkormányzata, azonban azt 
2013-ban vagyonkezelésbe átadta a 
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
részére, amit később a jogutódja, a 
Nyíregyházi Szakképzési Centrum vett 
át. Mit is jelent az, hogy vagyonkezelés, 
vagyonkezelő? A vagyonnal való 
gazdálkodást a Vagyonkezelő végzi. 
Az ő jogai megegyeznek a tulajdonosi 
jogokkal és ő fele az ingatlanon található 
épületekért és minden átadott eszközért. 
Ő az, aki a karbantartást elvégzi az 
épületen, aki rendezi a területet és felel a 
vagyon megóvásáért. A tulajdonos ezzel 
szemben a területen és az ingatlanon 
semmilyen beavatkozást nem végezhet a 
vagyonkezelő jóváhagyása és beleegyezése 
nélkül. A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Örökségvédelmi Osztálya 
2022 januárjában helyszíni szemlét 
tartott egy helyi lakos bejelentésére. A 
helyszíni szemle során az Örökségvédelmi 
Hivatal megállapította, hogy az épület 
nagymértékben leromlott, a tető egy 
helyen beszakadt és súlyosan károsodott, 
így életveszélyessé nyilvánította az 
épületet. A károsodást a nem megfelelő 
karbantartásra vezették vissza. A 
Hivatal a helyszíni bejárást követően 
jókarbantartási kötelezést szabott ki a 
tulajdonosra, azaz a Tiszavasvári Város 
Önkormányzatra. Önkormányzatunk a 
kötelezési eljárás megindítását követően 
felvette a kapcsolatot a Vagyonkezelővel. 
Azokat a munkákat amik „egyszerűen” 
elvégezhetők voltak, azt a TIVA-SZOLG 
Nonprofit Kft. emberei együttműködésével 
megcsináltuk. Ezek elsősorban a kastély 
körüli növénytakaró kitakarítása volt, 
a felkúszó növények eltávolítása a 
kastélyról, és körbe szalagozták az épületet, 
hogy felhívjuk a figyelmet, arra, hogy az 
épület életveszélyes. A Vagyonkezelőt 
megkértük, hogy ürítsék ki az épületet, 
és ne is használják semmiféleképpen. A 
tájékoztatásuk alapján az épületet már nem 
használták, egyik termét hasznosították 
már, csak amiben szabászatot oktattak, 
de azt is átköltöztették. Statikust 
kértünk fel, hogy vizsgálja meg és adjon 
szakvéleményt az épület állagáról, és 
milyen munkákat szükséges elvégezni 
annak érdekébe, hogy az épület ne 
romoljon tovább. A szakvélemény szintén 
kimondta, hogy a károsodás oka a nem 
megfelelő karbantartásra vezethető vissza. 
A szakvélemény alapján tervező segített a 
pontosabb munkanemek meghatározásában 
és egy költségvetést állított össze a 
legfontosabb munkák elvégzésére. A 
költség közel 11,5 millió forintra rúgtak. 
Ekkora költséget Önkormányzatunk nem 
tudott volna vállalni, így a Vagyonkezelővel 
próbáltunk egyeztetni, de kevésbé 

voltunk eredményesek. Megkértük őket, 
hogy küldjék el a vagyonkezelésük 
alatt elvégzett karbantartási munkákat, 
azonban a fűtés és kisebb festéseken 
kívül nem igazán tudtak felmutatni olyan 
tételeket, amik az állagromlást lassították, 
vagy megszüntették volna. Segítségért 
fordultunk a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium szakképzésért felelős 
helyettes államtitkárságához, továbbá 
az Építési és Közlekedési Minisztérium 
műemlékvédelemért felelős helyettes 
államtitkárságához. Műemlékvédelem 
vizsgálja a kastéllyal kapcsolatosan 
megküldött dokumentumokat, azonban 
tájékoztatást, vagy állásfoglalást az 
ügyben még nem közöltek a részünkre. A 
Szakképzésért felelős helyettes államtitkár 
Asszony, Pölöskei Gáborné azonban 
készséggel állt a rendelkezésünkre, 
és telefonon is sikerült egyeztettünk 
vele. Helyettes Államtitkár Asszony 
levelében is biztosított minket arról, 
hogy segít minket abban, hogy a kastély 
épületét meg mentsük, és igyekszik az 
önkormányzattal együttműködni - azonban 
a kastély épületét vissza kívánják adni az 
önkormányzat részére. A levelezéseink 
mellett a Polgármesteri Hivatal pályázattal 
foglalkozó csoportja folyamatosan 
figyelemmel kísérte az újonnan megjelenő, 
vagy estlegesen a jövőben megjelenő 
pályázatokat, azonban ezek csekély 
összegűek voltak ahhoz, hogy elegendő 
legyen az épület megvédésére. Továbbá 
folyamatos egyeztetéseket folytattak 
az Örökségvédelmi Hivatallal. Jelenleg 
egy műemlékekre szakosodott generál 
kivitelezőt kerestünk meg, segítsen 
felmérni, hogy a korábban a tervező által 
készített költségvetés jelenlegi helyzetben 
mennyire aktuális. Egy ács munkatársa 
is megvizsgálta az épületet, aki leírta, 
hogy a tervező által készített költségvetés 
releváns és a minimális munkák 
elvégzésére elegendő, hogy megvédje 
az épületet a további romlástól. Ezért 
jelenleg azon dolgozunk, hogy az ehhez 
szükséges pénzt biztosítani tudjuk, és a 
munkákat elvégezzük. A pályázat íróink 
nem adták fel a keresést, és idén a Nemzeti 
Örökségvédelmi Intézettel is felvették 
a kapcsolatot az általuk meghirdetett 
felhívással kapcsolatosan. A pályázatra 
emlékhelyek, vagy emlékpontok 
nyújthatják be a pályázatot. Sajnálatosan 
a Tiszavasvári Dessewffy kastély egyik 
kategóriába se tartozik, így az idei évben 
nem tudunk pályázatot benyújtani. 
Azonban meg van rá a lehetőség, hogy 
emlékhelyé tegyük a kastély épületét, 
és ezzel új pályázatok nyíljanak meg 
számunkra. Ezért a Tiszavasvári Város 
Képviselő-testülete a 2023. februárban 
tartott rendes testületi ülésén kifejezte 
szándékát, hogy emlékhelyé nyilváníttatja 
a Dessewffy kastély épületét és környékét. 
Ehhez a szükséges dokumentumokat 
előkészítettük, és benyújtásra kerültek 
Harrach Péter Nemzeti Emlékhely és 
Kegyeleti Bizottság elnökének.

- TVÖ -

A polgármester válaszol: Dessewffy kastély ügye,

Emlékponttá minősítés - 
Kastélyprogram

Az elmúlt egy év történései lépésről 
lépésre

…amiről nem tudunk, az nem biztos, hogy nincs…
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Sokat feszegetett nehéz téma volt az 
elmúlt időszakban a fizioterápia kérdése 
városunkban. Nagy küzdelmen vagyunk 
túl, ami az elmúlt pár hónapot érinti. A 
város vezetése jó tíz éve úgy döntött, hogy 
a fizioterápia ellátás biztosítására egy 
külsős céget bíz meg. Talán emlékeznek 
rá, hogy ezt a szolgáltatást, csak úgy, 
mint a járóbeteg ellátás egészét addig az 
önkormányzat intézménye a Kornisné 
Központ, majd az önkormányzat erre 
a célra létrehozott cége biztosította. 
Az is igaz, hogy ekkora már a strand 
üzemeltetése is külsős kézben volt és 
mivel ugyanarról az érdekeltségű cégről 
beszélünk kézenfekvőnek bizonyult, 
hogy a fizioterápia is a strandon legyen. 
Így egyéb fizetős szolgáltatások és vizes 
szolgáltatások is könnyen kiépíthetőek. 
A nehézségeink ott kezdődtek, amikor 
lejárt ennek a cégnek az üzemeltetési joga 
és az újabb közbeszerzési eljárásokban 
már milliós nagyságrendű önkormányzati 
finanszírozást kért volna havonta, az 
állami finanszírozáson felül. Hozzá kell 
tenni az alaptézis mindig az, amikor külsős 
cégnek ad oda valamit az önkormányzat, 
hogy profi csapattal és hozzáértéssel 
hozzanak ki belőle valami jobbat, többet, 
hiszen a vállalkozói szféra lendülete erre 
képes. Más az önkormányzati és más a 
vállalkozói szféra világa. Ebben nem lehet 
vitatkozni és nem is kell. Mindkettőnek 
meg van az előnye és a hátránya is. 
Ha a rentábilis működtetés sikerül már 
boldogok vagyunk, de ha ez úgy sikerül, 
hogy egyre több forrás szükséges hozzá, 
akkor már el kell gondolkozni azon, 
hogy szigorú számadással nekünk hogyan 
menne. Mindezt úgy, hogy nekünk a külsős 
szolgáltatás ideje alatt selejtezésre kerültek 
az eszközeink, míg a cég pályázhatott fejlett 
eszközökre, és az is igaz, hogy megfelelő 
számban szakembert találni nem egyszerű 
feladat. Itt döntöttünk úgy, hogy feledve 
az eddigi gyakorlatot megpróbáljuk mi 
magunk csinálni, hátha nekünk sikerül a 
gazdaságosabb működtetés. Valószínűleg 
nem véletlenül működik más településen 
is önkormányzati vagy önkormányzati cég 

üzemeltetése alatt az ilyen típusú ellátás. 
Gondoljunk csak a polgári vagy ibrányi 
rendelőkre. Mindkettő gazdaságosan, 
jól kiépítetten üzemel. Mi ebben hátrébb 
járunk. Változtatni azonban nehéz, hiszen 
a változás nem megy azonnal. De nem 
olyan ördögtől elrugaszkodott ez. Tíz évvel 
ezelőtt az volt a furcsa, hogy külsős kézbe 
adjuk a szolgáltatást, most– valamiért – az 
a furcsa, hogy visszavesszük, ami a mienk.

A számba vehető előnyeink:
-	Mi tudunk igényelni a dolgozókra is 

finanszírozást. Egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban vehetjük fel őket így 
előnyösebb helyzetbe kerülnek a bérezés 
tekintetében.

-	Kiszámíthatóbban látjuk a költéseinket, 
így ha valami többe kerülne, annak látjuk 
az okát is, míg külsős cégnél legfeljebb 
adatokat kérhetünk hová megy el a több 
pénz és miért pont annyi.

Hátrányaink is vannak azért! 
-	Egyelőre nincs vizes szolgáltatásunk. 

A saját területünk visszabérlésére 
nincs lehetőségünk, pedig a strand 
önkormányzati tulajdon.

Mint megtudtuk azonban sokan örülnek, 
hogy az újraindított szolgáltatás a 
városközpontban fog üzemelni. Tudjuk, 
hogy sokan elvárnák ezt a járóbeteg 
ellátás egésze tekintetében is, de higgyék 
el most az engedélyeztetés kapcsán igazán 
megmutatkozott mennyire kicsi ez a 
központi helyiség minden szolgáltatás 
tekintetében.
-	Az elmúlt évek kimaradása okoz némi 

izgalmat, de csapatunk nagyon lelkes és 
jót akar jól csinálni.

Végezetül annyi, hogy a tanulságunk 
mindenképpen az, hogy ilyen helyzetbe 
még egyszer az önkormányzat nem 
kerülhet, hogy önmagát kiszolgáltatva 
évtizedek alatt eszközállomány, és 
pályázati lehetőség nélkül maradjon 
majdnem elveszítve a feladatellátás jogát.
Most már az üzemeltető a saját cégünk, 
egyelőre bérelt eszközökkel, kifestett, 
felszerelt tornaszobában és rendelőben 
várja szakértő személyzettel a betegeket!

- TVÖ -

Az oktatási igazolványokról szóló 
362/2011. (XII.30.) korm. rendelet 
alapján 2012. január 1. napjától oktatási 
igazolvány a Nemzeti Egységes 
Kártyarendszer (a továbbiakban: NEK-
rendszer) specifikációnak megfelelő 
igazolvány, melynek fajtái közé tartozik 
a diákigazolvány. A diákigazolvány 
igényléséhez a szülőnek a gyermekével 
szükséges felkeresni bármely járási hivatal 
kormányablakát, ahol digitális fénykép és 
12 év feletti gyermek esetén aláírás készül, 
melyről kap egy igazolást, úgynevezett 
NEK adatlapot. A NEK adatlap igénylése 
a kormányablakokban ingyenes. A 
NEK azonosítóval ellátott adatlapot 
szükséges bevinni az általános iskolába 
történő beiratkozáskor. Fontos, hogy 
a kormányablakokban a NEK adatlap 
igényléséhez szükséges bemutatni a szülő 
és a gyermek személyazonosításra alkalmas 
igazolványát (személyi igazolvány, 
vagy útlevél, vagy vezetői engedély) és 
lakcímkártyáját. Amennyiben a gyermek 
nem rendelkezik személyazonosításra 

alkalmas igazolvánnyal, először ezen 
okmány igénylését kell kezdeményeznie a 
szülőnek. A személyazonosításra alkalmas 
igazolvány igénylésének feltétele a 
születési anyakönyvi kivonat bemutatása, 
mindkét szülő személyes jelenléte, vagy 
egyik szülő személyes jelenléte és a másik 
szülő írásbeli hozzájárulása az okmány 
készítéséhez. A Tiszavasvári Járási Hivatal 
Kormányablak Osztálya az ügyfeleket 
minden ügytípusban – beleértve a NEK 
adatlap igénylését is - ügyfélfogadási 
időben, előzetes bejelentkezés nélkül 
fogadja.
Tiszavasvári Járási Hivatal 
Kormányablak Osztályának 
ügyfélfogadási rendje:
Hétfő:08.00-16.00 
Kedd:08.00-16.00 
Szerda:08.00-18.00 
Csütörtök:08.00-16.00 
Péntek:08.00-14.00
Kormányzati ügyfélvonal: 1818

dr. Elek Tamás sk.
hivatalvezető

Az engedély nélkül létesített ásott vagy 
fúrt kutak tulajdonosainak 2023. december 
31-ig kell kérelmezni a tulajdonukban álló 
kút fennmaradási, vagy megszüntetési 
engedélyezési eljárását. Az engedélyezési 
eljárás mentes az illeték-és díjfizetési 
kötelezettség alól. Az eljárás során 
felmerülő egyéb költségek, valamint a 
szükséges dokumentáció készítés költségei 
a kérelmezőt terhelik. Amennyiben a 
tulajdonos fenti határidőig nem kérelmezi 
az eljárást, úgy vízgazdálkodási bírságot 
kell fizetnie. Más előírások vonatkoznak 
a fúrott és ásott kutakra, az alábbi 
tájékoztatás nem teljes körű, további 
információk a www.tiszavasvari.hu 
honlapon olvashatóak.
Az engedélyezés alá vont kútnak milyen 
feltételeknek kell megfelelni?
A települési önkormányzat jegyzőjének  
fennmaradási engedélye szükséges az 
olyan ásott és fúrt kúthoz, amely kút 
együttesen teljesíti az alábbi feltételeket:
•	a kút helye nem érinthet vízbázisvédelmi 

védőterületet
•	a kút nem érint karszt- vagy rétegvizet
•	500 m3/év vízigénybevétel alatti
•	magánszemély a kérelmező
•	a kút épülettel rendelkező ingatlanon 

van
•	a vízkivétel házi ivóvízigény és a 

háztartási igények kielégítését szolgálja 
és

•	a kút nem gazdasági célú vízigényt 
szolgál.

Amennyiben a fent felsorolt feltételek 
közül bármelyik nem teljesül, akkor a 
területileg   illetékes Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság, mint vízügyi hatóság 
hatáskörébe tartozik a kút fennmaradási 
engedélyezési eljárása.

Fentiekkel kapcsolatban Batta Gábor 
ügyintéző nyújt további információt, 
az alábbi elérhetőségeken: 06 42-520-
500/114-es mellék, személyesen a 
Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási 
idejében a 301. számú irodában.

Újraindul a fizioterápia a 
városközpontban

2023. április 3-tól megtalálják a Vasvári Pál u. 6. szám 
alatt a röntgen mellett!

Tájékoztatás
ásott és fúrt kutak fennmaradási engedélyezésével kapcsolatban

Határidő: 2023. december 31.

Tájékoztató
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Befejeződtek a 2022-23-as tanév kézilabda diákolimpia megyei versenyei. A Kabayból 
mindkét korcsoportban, lányoknál is és a fiúknál is versenyeztek tanulóink. Négy csapat-
tal kezdtünk bele versenysorozatba, melyből három csapat jutott túl a megyei elődöntő-
kön, és került be a megyei döntőkbe; a megye négy legjobb iskolája közé. A lányoknál 
mindkét korcsoportban, III. és IV. korcsoportban, a fiúknál a IV. korcsoportban jutottak 
be tanulóink. A megyei döntőben mindhárom csapatunk dobogós helyezést ér el, mely 
eddig még sohasem sikerült. A három dobogós helyezés elért csapat közül egy csapat 
továbbjutott az országos selejtezőbe egy csapat pedig egyenesen az országos elődöntőbe. 
Helyezések:

IV. korcsoportos lányok: megyei 3. hely.
A csapat tagjai: Gáll Veronika Angyalka; Osvai Emma; Osvai Réka; Sándor Hanna 
Barbara; Szabó Lili; Szabó Luca; Szabó Nóra; Szabó Sára Zsófia; Szikszai Linett; 
Tamás Glória Réka; Tóth Regina. 
Felkészítő tanár: Petruska Zoltán
IV. korcsoportos fiúk: megyei 2. hely, mely továbbjutást jelent az országos selejtezőbe.
A csapat tagjai: Balogh Szabolcs Brendon; Komjáthi Levente; Oláh Béla; Mezei Márk; 
Balogh Bence; Török Barnabás; Papp Olivér; Munkácsi Szabolcs; Szakácsi Márkó; 
Korpás Norbert; Balázs Barnabás; Karalyos Kristóf; Veres Bence. Felkészítő tanár: 
Rontó Zsolt
III. korcsoportos lányok: megyei 1. hely, mely továbbjutást jelent az országos 
elődöntőbe.
A csapat tagjai: Hamvas Kíra Tünde; Kórik Norina; Bencze-Illés Johanna; Alacs Panna 
Valéria; Héri Hanna; Molnár Liza Noémi; Balázs Réka; Gazdag Eszter; Horváth Gréta; 
Papp Olívia; Szabó Zsófi; Bencze-Illés Aliz; Badics Boglárka. Felkészítő tanár: Rontó 
Zsolt
Ez a szép eredményén hűen tükrözi az iskolánkban folyó lelkiismeretes szakmai 
munkát. Ebben az eredményben nem csak a felkészítő tanárok, hanem a testnevelés 
munkaközösség minden tagjának a munkája benne van.

A Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
testnevelés munkaközössége

Székesfehérvárott rendezték meg az idei Országos Diákparlamentet 2023. március 24. 
és 26. között, mintegy 120 delegált részvételével, lefedve ezzel az ország valamennyi 
vármegyéjének képviseletét. Maruzsa Zoltán államtitkár úr megnyitó beszéde után – 
melyben partnerséget ajánlott fel a diákoknak – következett a nyitó plenáris ülés, ezt egy 
köznevelési és egy felsőoktatási fórum követte. Szekcióülésekkel folytatódott a program 
szombaton, melyeken a csapatépítő foglalkozások mellett a küldöttek megtehették 
ajánlásaikat azon témákban, melyekre előzetesen felkészültek. Az este folyamán pedig 
szórakoztató, lazító rendezvényeken vehettek részt a megjelentek. A Diákparlament 
3. napján az előterjesztett 58 javaslat elfogadására került sor, melyen az általunk előre 

megfogalmazott ajánlás is bekerült a végleges 
pontok közé, amely a következő volt: „Előadások 
és érzékenyítő foglalkozások támogatása élő 
könyvtár foglakozások keretében, amelyeket 
különböző társadalmi problémák által érintett 
személyek tartanak.„ Büszkeség számunkra, 
hogy Szabolcs- Szatmár- Bereg Vármegye 
7 küldötte között munkálkodhatott iskolánk 
DÖK – elnöke, Sándor Hanna Barbara 8. d 
osztályos tanuló. Hanna Barbara elmondása 
szerint rendkívül tartalmas, hasznos és életre 
szóló élményekkel teli napokat tölthettek a 
delegáltak a székesfehérvári Diákparlamenten. 
A Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
örömmel vette és támogatta, hogy intézményünk 
tanulója vállalta ezt a fontos érdekképviseletet. 
Kívánjuk, hogy ez az együttműködés a jövőben 
is ilyen sikeres legyen.

TKJÁI

Kisújszálláson rendezték meg a „Szép Magyar Beszéd” verseny országos döntőjét, 
ahol a Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 8. d osztályos tanulója, Tóth Marcell 
KAZINCZY- JELVÉNY bronz fokozatában és könyvjutalomban részesült.

Március 22. a VÍZ világnapja. Ezen 
jeles napról a Tiszavasvári Kabay János 
Általános Iskola angol munkaközössége 
térségi versennyel emlékezett meg. 

A környékbeli iskolákból, és a helyi 
osztályokból összesen 17 csapat versengett 
egymással, így 51 fő 5. és 6. osztályos 
mutathatta be angol tudását a vízzel 
kapcsolatosan. A jó hangulatú és pörgős 
csapatversenyen végül a következő 
eredmények születtek iskolánkból:
Ötödik évfolyam: I. helyezés: Agócs 
Zalán, Kiss Olivér és Tóth Noémi 5.c.  
III. helyezés: Borivó Brigitta, Szahajda 

Réka és Újvári Adrienn 5.c. V. helyezés: 
Dezső Milán, Baráth Kristóf, Bódor 
Károly 5.a.  VI. helyezés: Lekka Lili, 
Oláh Gréta, Kalapos Nóra 5.a
Hatodik évfolyam: III. helyezés: Gazdag 
Ádám, Salamon Árpád, Tóth Áron 6.c. 
IV. helyezés: Kakócz Bence, Csizmár 
Marcell, Borbély Zsombor 6.c. V. 
helyezés: Nagy Janka, Oláh Jázmin, 
Szilágyi Dorka 6.c

 Gratulálunk minden résztvevőnek és 
felkészítőiknek!

TKJÁI

Angol nyelvi csapatverseny a VÍZ napján

Kézilabda diákolimpia
 Ismét a megye egyik legeredményesebb iskolája lett a Kabay

Országos Diákparlament/ ODP/
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A Nyíregyházi Tankerületi Központ a 
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 50.§ 
(7) bekezdése alapján, továbbá a nevelési-
oktatási intézmények működéséről és a 
köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 
(a továbbiakban: EMMI rendelet) 22.§ (1) 
bekezdése alapján jelen hirdetményben 
teszi közzé az általános iskolai beiratkozás 
idejét, az erről való döntés és a jogorvoslat 
benyújtásának határidejét.  A 2022/2023. 
tanév rendjéről szóló 22/2022. (VII.29.) 
BM rendelet 8.§. alapján  az általános 
iskola 1. évfolyamára történő 
beiratkozás ideje a 2023/2024 tanévre:
2023. április 20. (csüt.) 8:00-18:00 óra,
2023. április 21. (pént.) 8:00-16:00 óra. 
Az adott évben tanköteles korba lépő 

gyermeket a szülő köteles beíratni a 
lakóhelye szerint illetékes vagy a választott 
iskola első évfolyamára. A korábbi éveknek 
megfelelően a szülő/törvényes képviselő 
csak egy általános iskolába nyújthatja be 
gyermeke jelentkezését.  Amennyiben a 
választott iskola igazgatója a gyermek 
felvételét elutasító döntést hoz, a szülő 
a gyermeket a döntés véglegessé válását 
követő öt napon belül köteles beíratni a 
kötelező felvételt biztosító iskola első 
évfolyamára. Az adott évben tanköteles 
korba lépő sajátos nevelési igényű 
gyermeket a szülő a szakértői bizottság 
véleményében vagy a tankerületi központ 
végleges határozatában megjelölt időpontig 
köteles beíratni a kijelölt iskolába. 
Magyar állampolgár tankötelezettségét 
külföldi nevelési-oktatási intézményben 
is teljesítheti. Ha a tanköteles tanuló 
külföldön kezdi meg iskolai tanulmányait, 
azt a tanköteles gyermek nyilvántartása 
céljából be kell jelenteni a 2011. évi 
CXC. törvény 91. § (2) szerint az Oktatási 
Hivatalnak.  A nem magyar állampolgár 
kiskorú akkor tanköteles Magyarországon, 
ha menekült, oltalmazott, menedékes, 
valamint a menedékjogról szóló törvény 
alapján befogadott jogállású; ha a szabad 
mozgás és tartózkodás jogával rendelkező 
személyek beutazásáról és tartózkodásáról 
szóló törvény szerint a szabad mozgás 
és tartózkodás jogát Magyarországon 
gyakorolja; ha a harmadik országbeli 
állampolgárok beutazásáról és 
tartózkodásáról szóló törvény hatálya alá 
tartozik, és bevándorolt vagy letelepedett 
jogállású, vagy Magyarország területén 
való tartózkodásra jogosító engedéllyel 
rendelkezik. A Magyarországon tartózkodó 
nem magyar állampolgár, ha megfelel a 

fenti feltételeknek, az iskolai nevelést-
oktatást a tankötelezettség fennállása, 
továbbá a tizennyolcadik életéve 
betöltése előtt megkezdett tanulmányok 
befejezéséig a magyar állampolgárokkal 
azonos feltételekkel veheti igénybe..Az 
a szülő vagy törvényes képviselő, aki a 
szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló 
gyermeket kellő időben az iskolába nem 
íratja be, szabálysértést követ el. Az EMMI 
rendelet 22.§ (4) bekezdése értelmében az 
általános iskola első évfolyamára történő 
beiratkozáskor be kell mutatni a gyermek 
nevére kiállított személyazonosságot 
igazoló hatósági igazolványokat. A 
fentiek okán a személyes megjelenés a 
beiratkozás folyamata során kötelező, 
de felhívjuk a figyelmet a szülők által 
2023. április 05-étól megtehető előzetes, 
KRÉTA rendszerben történő online 
előzetes jelentkezés lehetőségére, és annak 
hasznosságára, hiszen ezáltal rendkívül 
gyors és gördülékeny ügyintézés valósulhat 
meg. A különélő szülők a gyermek sorsát 
érintő lényeges kérdésekben (így az iskola 
megválasztásában) közösen gyakorolják 
jogaikat akkor is, ha a szülői felügyeletet 
a szülők megállapodása vagy a bíróság 
döntése alapján az egyik szülő gyakorolja, 
kivéve, ha a gyermekétől különélő szülő 
felügyeleti jogát a bíróság e tekintetben 
korlátozta vagy megvonta.  Az EMMI 
rendelet 23.§ (3) bekezdése, továbbá 
83.§(1) és (3) bekezdése értelmében az 
iskola igazgatója az iskolai felvételről 
tanulói jogviszonyt létesítő vagy kérelmet 
elutasító döntést hoz. A döntést írásba kell 
foglalni, és azt írásban kell közölni - kiskorú 
tanuló esetén a szülővel..  Az Nkt. 37.§ 
(2) bekezdése alapján az iskola döntése 
ellen a szülő a közléstől, ennek hiányában 
a tudomására jutástól számított tizenöt 
napon belül – a tanuló érdekében eljárást 
indíthat.  Az Nkt. 37.§ (3) bekezdésének 
b) pontja alapján a fenntartó jár el, és hoz 
másodfokú döntést a tanulói jogviszony 
létesítésével kapcsolatban érdeksérelemre 
hivatkozással benyújtott kérelem 
tekintetében.  A Nyíregyházi Tankerületi 
Központ fenntartásában lévő általános 
iskolák esetében a jogorvoslatra vonatkozó 
kérelmet a Nyíregyházi Tankerületi 
Központhoz (4400 Nyíregyháza, Sóstói út 
31/b) kell benyújtani.

Gaszperné Román Margit
Tankerületi igazgató

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolából Baráth Kristóf, Kalapos Nóra 
és Lekka Lili 5.a osztályos tanulók vettek 
részt 2023. március 30-án a nyíregyházi 
Móra Ferenc Általános Iskola által évente 
megrendezésre kerülő Cinegekirály 

természetismereti versenyen. A diákjaink 
a 2 órás megmérettetés eredményeképp 
az előkelő megyei 7. helyet szerezték 
meg. Gratulálunk mindannyiuknak és 
felkészítőjüknek Gáll Miklós tanár úrnak!

TKJÁI

József Attila gondolatai jutottak 
eszünkbe, amikor a Tiszalöki Kossuth Lajos 
Általános Iskola aulájában gyülekeztünk 
2023. március 16-án a térség iskoláinak 
kisebb és nagyobb   előadóművészeivel.  
Az iskola 3 kihagyott év után újra 
megrendezte a térségi szavalóversenyt, 
melyre iskolánk, a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskola 22 diákja nevezett.  
Ők voltak azok a gyerekek, akik a házi 
versenyen dobogós helyen végeztek. 
Most újra a társaik, a szülők, a felkészítő 
pedagógusok és a zsűri elé álltak egy 
újabb megmérettetésre.  Akik szeretjük a 
költészetet, ilyenkor ünneplőbe öltöztetjük 
a lelkünket. Hiszen a kultúránk fontos 
alkotóeleme. A vers egy olyan érték, mely 
vigaszt adhat, lángra gyújthat szerelmes 
szívet, de szíthat forradalmat is. Ez utóbbi 
kapcsán elsőként talán legtöbbünknek 
Petőfi Sándor versei idéződnek fel. Az 
emlékévhez kapcsolódva a felső tagozatos 
tanulók a költő verseit adták elő az iskola 
versenykiírásának megfelelve. A gyerekek 
által művészien tolmácsolt versek 
ugyanakkor bizonyítják Petőfi szavait: 
„Nem költészet, nem hagylak el soha”.  
Igen, 200 évvel a költő születése után is 
sok tanulónk szereti a verseket, nem hagyja 
el a költészetet. Ez nagy öröm, hiszen 

a költészettel, a versekkel   a gyerekek 
egy magasabb szinten tudják kifejezni 
az érzelmeiket. Mindemellett lenyűgöző 
előadásmódjukkal emelték a verseny 
színvonalát, és méltón tisztelegtek a költő 
emlékének. Büszkék vagyunk szavalóinkra, 
a helyezést elért diákjainkra.  I.
évfolyam: 1. helyezés: Rozgonyi Hédi 
1.d, 2. helyezés: Járcsics Petra 1.c. II. 
évfolyam: 1.helyezés: Németh Dániel 
2.c, 3.helyezés: Majláth Szira 2.b. III. 
évfolyam: 1. helyezés: Eperjesi Csanád 
3.d, 2.helyezés: Alacs Éva Zsuzsanna 3.d, 
3.helyezés : Aranyi Hanga Zora 3.c. IV. 
évfolyam: 1.helyezés: Kövesdi Laura 4. 
d, 2.helyezés : Póka Örs 4.c. V. évfolyam: 
1. helyezés: Rézműves Lorenzó 5.b, 2. 
helyezés: Rézműves Kevin Attila 5.b. 
VI. évfolyam: 1.helyezés: Girincsi Bella 
6.c, 3.helyezés: Sesay Benedek Hasszán 
6.a. VIII. évfolyam: 1.helyezés: Tóth 
Johanna 8.a

Gratulálunk minden résztvevő 
versenyzőnek az elért helyezéshez. 
Ezután is vegyünk kezünkbe 
verseskötetet, olvassunk fel, tápláljuk 
vele gyermekeinket, tartsuk életben a 
költészetet!

TKJÁI

Iskolánk 7. és 8. évfolyamos 
tanulói a Nyíregyházi 
Evangélikus Kossuth 

Lajos Gimnázium által szervezett 3 
fordulós versenyen már szeptemberben 
megkezdték több tantárgyból is a kitűzött 
feladatok megoldását. A „Kossuthos 
levelezős versenybe”, ami 25 évvel 
ezelőtt indult útjára, ebben a tanévben 
56 iskola kapcsolódott be. Iskolánkból 
11 diákunk jutott be a Nyíregyházán 
megrendezésre kerülő döntőbe matematika 

és fizika tantárgyból. Szeretnénk minden 
résztvevőnek gratulálni, hiszen az 
egyáltalán nem könnyű tantárgyakkal 
nagyon szép eredményt értek el. Fizika: 
IX. helyezett Szabó Luca 8.c osztály, 
Matematika: VII. helyezett Varga Zsolt 
8.d osztály. Iskolánkat a következő tanulók 
képviselték: Anga Napsugár 7.a, Erdélyi 
Enikő 7.d, Nagy Dorka 8. d, Osvai Emma 
8.d, Sándor Hanna Barbara 8.d, Szabó 
Nóra 8.d, Tóth Marcell 8.d, Balogh Máté 
8.e, Kóti Gábriel 8. e.

Kedves Szülők!
A Tiszavasvári Diáksport Egyesület nevében azzal a kéréssel fordulunk Önökhöz, hogy 

a
személyi jövedelemadójuk 1 %-val támogassák gyermekük sportolási lehetőségeit.

Adószám: 18807204-1-15
Támogatásukat előre is köszönjük.

Hirdetmény
A Nyíregyházi Tankerületi Központ illetékességi területén működő 

általános iskolák 1. évfolyamára történő beiratkozásról

„Szállj költemény, szólj költemény”

Leveleztünk…

Cinegekirály
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Oktatási és Egyenruhás hírek

Gyalogosok kerékpárosok figyelem!
Az elmúlt időszakban, vármegyénkben - az elmúlt év hasonló időszakához viszonyítva – 
megnőtt a gyalogosok, kerékpárosok, illetve tehergépjármű vezetők által okozott balesetek 
száma. Mivel mindenkit hazavárnak, így szeretnénk, ha ezen közlekedői csoportok 
megfogadnák a vármegyei Baleset-megelőzési Bizottság néhány tanácsát. Nyílván nem 
lehet teljes a felsorolás, azonban a legfontosabb szabályok betartására mindenképpen 
szeretnénk felhívni a figyelmet.
Kezdésként a legvédtelenebb közlekedőkhöz szólunk, a gyalogosokhoz:
•	Az átkelés során számoljanak mindig azzal, hogy a járművek féktávolsága jelentősen 

megnőhet a leesett csapadék, és az útviszonyok kedvezőtlen megváltozása miatt. - 
Csak ott keljünk át az úttesten, ahol azt a szabályok megengedik, de sokszor érdemes 
még ilyenkor is kicsit tovább sétálni egy biztonságos gyalogos-átkelőhelyhez. - 
Győződjenek meg mindig arról, hogy az elsőbbséget megkapták- e, és adott esetben 
tudjanak akár lemondani is arról! - Egy-egy település útkereszteződésében ne rutinból, 
hanem mindig körültekintően és figyelmesen közlekedjenek! - Lakott területen belül 
lehetőleg a menetirány szerinti baloldalon, lakott területen kívül mindig a baloldalon, 
a járműforgalommal szemben kell közlekedni. - Lakott területen kívül, éjjel, vagy 
korlátozott látási viszonyok esetén viseljünk fényvisszaverő mellényt!

Lássuk, mit tehetnek, milyen tanácsok megfogadásával lehetnek nagyobb biztonságban 
a kerékpárosok:
•	Irányváltáskor a kerékpárosnak nem elég karjával jelezni szándékát, hátra is kell 

nézni, hogy nem előzi-e már egy másik jármű! - Útkereszteződésben, ahol kerékpáros 
átvezetés van, győződjünk meg arról, hogy van-e elsőbbségadási kötelezettségünk! 
Általában a kerékpáros részére itt „Állj! Elsőbbségadás kötelező”, vagy Elsőbbségadás 
kötelező” tábla van kihelyezve, tehát ott elsőbbsége csak a kerékpárt tolva, gyalogosként 
van! - Fontos, ha van kerékpárút, akkor ott kell haladniuk. Amennyiben kerékpárút 
nincsen, és az úttest kerékpáros közlekedésre alkalmatlan, a kerékpárosok a gyalogosok 
közlekedésének zavarása nélkül közlekedhetnek a járdán is. - Ha a kerékpárutat úttest 
keresztezi, a kerékpáros még akkor is kellő körültekintéssel haladjon át, ha neki 
van elsőbbsége! - Elindulás előtt ellenőrizzük a kerékpár műszaki állapotát, a fékek 
működését! - Különös figyelmet szenteljünk a világító berendezések és a küllőprizmák 
meglétére, hiszen ha nem látják a biciklivel közlekedőket a járművezetők, könnyen 
baleset áldozatává válhatnak! - Nagyon lényeges, hogy kerékpárosként lakott területen 
kívül éjszaka vagy korlátozott látási viszonyok között csak úgy lehet közlekedni, ha 
láthatósági mellényt viselnek! - Bár a kerékpáros sisak nem kötelező tartozék, viselése 
gyerek és felnőtt esetében is életet menthet. A könyök és térdvédő szintén komolyabb 
sérülésektől óvhatja meg!

Gyalogosok – kerékpárosok!
•	Közlekedésetek során a feltűnő ruházat viselése - amennyiben lehetséges, - nagyban 

hozzájárul ahhoz, hogy a közlekedés más résztvevői időben észlelhessenek benneteket! 
- A fejen viselt kapucni, fülhallgató szintén zavaró lehet – nehezíti a kereszteződéshez 
érkező gépjárművek, megkülönböztető jelzést használó gépjárművek, járművek 
észlelését.

Végül, de nem utolsó sorban a tehergépjármű-vezetők is megfogadhatnak néhány tanácsot 
a biztonságosabb közlekedés érdekében:
Fontos, hogy a menetíró készülékkel ellátott járművek vezetői betartsák a vezetési és 
pihenőidőkre vonatkozó szabályokat!
•	 A jármű méretéből adódóan fokozottan ügyeljenek a holtterekre, a kanyarodási 

szabályok betartására. - Az előzési szabályok betartása különösen fontos, kiemelten 
az egy nyomon haladó járművek előzésénél, ahol a megfelelő oldaltávolság 
biztosítása mindenképpen szükséges. - Helyesen válassza meg a jármű sebességét, 
nem szükséges mindenhol a megengedett legnagyobb sebességgel közlekednie- 
Használja szabályosan jármű biztonsági övét!- Ügyeljen a rakomány megfelelő 
rögzítésére, elhelyezésére. - Tervezze meg előre az utazást, iktasson be megállókat. 
- Fáradtan ne induljon útnak!

Lassabb, körültekintőbb, előrelátóbb vezetéssel, a szabályok ismeretével, és betartásával 
meg lehet előzni a baleseteket, mely mindannyiunk közös érdeke!

Hogy mindenki hazaérjen!

A Honvédelmi Sportszövetség pályáza-
tot hirdetett Honvéd Kadét Programban 
részt vevő iskolák számára pályaorientá-
ciós programok szervezésére, lebonyolí-
tására. Iskolánk jogosult volt a pályázat 
benyújtására, melyet a kiíró szervezet tá-
mogatásban részesített, így a megvalósítási 
szakaszba érve a rendész tanulóink először 
2023. március 9-én tanulmányi kirándulá-
son vettek részt a nyírteleki laktanyában, 
amelynek hivatalos neve MH Anyagellátó 
Raktárbázis Bázisparancsnokság. 

Megérkezésünk után egy tárgyalóterem-
be invitáltak bennünket, ahol PowerPoint 
prezentáció keretében a katonák bemutat-
ták a laktanya történetét, jellemzőit, illetve 
annak funkcióját.  A prezentáció után meg-
tekintettük a különböző harci gépjárműve-
ket (tankok, katonai teherautók). Nagy él-
mény volt a tanulók számára, hogy ezekbe 
a gépjárművekbe bele is ülhettek. 

Ezután bementünk a katonák kíséretében 
két raktárba. Az egyik raktárban különböző 
hétköznapi (ruhák, pokrócok, hálózsákok) 

és katonai felszereléseket tárolnak. A má-
sik raktárban pedig a katonai teherautókat 
és tankokat csodáltuk meg. A második 
kirándulásunkon szintén pályaorientációs 
program keretében lehetőségünk volt eljut-
ni az MH Bocskai István 11. Páncélozott 
Hajdúdandár Hajdúhadházi Vay Ádám Ki-
képző Bázisára március 16-án. A rendész 
tanulóink testközelből ismerkedtek meg 
a katonaélettel, és tájékoztatást kaptak a 
pályára való jelentkezésről is. A katonai 
szervezet alapvető rendeltetése a haza 
fegyveres védelme és az államhatár bizto-
sítása, valamint a válságkezelési feladatok-
ban való részvétel. A bázis fő feladata: A 
személyi állomány, illetve az alegységek 
általános katonai és szakkiképzése, har-
cászati felkészítése és katasztrófavédelmi 
feladatokban való részvétel.  Mindezekről 
kielégítő tájékoztatást kaptak tanulóink és 
sok-sok élménnyel feltöltődve érkeztek 
vissza az iskolába.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

Az ünnepélyes díjkiosztó ünnepséggel 
véget ért a 2022/2023-as tanév Váci Hetek 
elnevezésű programsorozata. A kéthetes 
rendezvényen február 27. és március 
10. között Tiszavasvári és környéke 
általános és középiskolás diákjai számára 
hirdettünk előadásokat, versenyeket, 
délutáni elfoglaltságokat. A programok 
között mindenki találhatott kedvére valót. 
Kapcsolódva az országos Pénz-7-hez, 
„Pénz-ért(ék)” címmel rajzpályázatot 
hirdettünk. 

A pályaművekből készült kiállítás a 
rendezvény teljes időtartama alatt az 
aulában lévő faliújságon és paravánokon 
volt megtekinthető. Az első héten angol 
és német nyelvi csapatverseny indította a 
programsorozatot. Ezt követte kedden a 
jelentkezők magas száma miatt kétnapossá 
változott német nyelvi csapatverseny és a 
topográfia verseny.  Szerdán középiskolai 
lány focibajnokság, „Az USA-ban jártam” 
címmel tanulói előadás és általános iskolai 
molekulaépítő délután zajlott egymással 
párhuzamosan. Csütörtökön középiskolai 

természettudományos csapatversenyen 
vetélkedtek a csapatok, pénteken pedig 
jó hangulatú röplabdamérkőzésekre 
került sor. A második héten hétfőn humán 
csapatverseny volt, kedden pedig ismét 
párhuzamosan két eseményen lehetett részt 
venni: a „Kincs, ami nincs” című előadáson 
és általános iskolai természettudományi 
csapatversenyen. Szerdán a középiskolások 
építhették a molekulákat, csütörtökön 
pedig szintén nekik szólt a „Hogyan 
lehetek tudatos pénzügyileg, lépésről 
lépésre?” című előadás. Emellett a fiúk 
számára focibajnokság is kezdetét vette. 
A pénteki napon került sor az ünnepélyes 
záróünnepségre és díjátadóra. Köszönjük 
szépen támogatóinknak – kiemelten 
a Tiszta Formák Alapítványnak és 
Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének Szociális és 
Humán Bizottságának -, hogy anyagi 
támogatásukkal lehetővé tették 
a rendezvény megvalósítását! Az 
eseményekről készült fotók megtalálhatóak 
intézményünk Facebook oldalán. 

Rendőrségi hírek Váci hetek 2023.

Tanulmányi kirándulások a Honvédelmi 
Sportszövetség támogatásával



2 0 2 3  á p r i l i s
Kultúra - szórakozás

Nemzeti ünnepünk,  március 15 
– e előestéjén a Találkozások Háza 
szervezésében a Polgármesteri Hivatal  
Dísztermében vártuk az emlékezőket 
A 48 – as  forradalmárok emlékéhez 
méltónak lenni nehéz örökséget jelent. 
Összefogásra buzdítanak, mely saját 
érdekeink mellőzésében, önzetlenségben, 
odaadásban, önfeláldozásban mutatkozik 
meg. Az ünnepi program  méltó 
megemlékezéssel elevenítette fel  a 
múltat,  az akkori hősök tetteit, melyre 
Szőke Zoltán polgármester úr és Dr. 
Vinnai  Győző országgyűlési képviselő 
úr is kitért köszöntőjében, hangsúlyozva a 

szabadságharc –  és forradalom jelentőségét 
és az ezzel járó kötelezettségeinket.  
Ebben az évben is döntött Tiszavasvári 
Város Önkormányzatának Képviselő 
-  testülete Tiszavasvári Tudományos  
- Kulturális Életéért Kitüntető Díj 
átadásáról, melyet  2023 - ban Aranyos 
Norina számára ítélt oda. Norina a 2013 – 
as évad legjobb pályakezdő táncművésze 
és 2022  - ben a Magyar Népművészet és 
Közművelődés kategória Junior Príma díj 
tulajdonosa,  2012 óta a Magyar Állami 
Népi együttes tagja. A Táncművészeti 
Egyetemen  tánc – és próbavezető diplomát 
szerzett. Néptánc oktatóként dolgozik a 

Vidróczki Néptáncegyüttesnél, gyerek 
utánpótlás csoport oktatója, a felnőtt 
csoportban művészeti asszisztensként 
dolgozik.  Néptáncos múltja 2003 – ra, 
az akkori Kör – Karéj Néptánccsoport 
tagjaként nyúlik vissza. A díjat Norina 
távolléte miatt, édesanyja Dohos Júlia 
vette át Szőke Zoltán polgármester úrtól. A 
Hankó László Zenei Alapfokú Művészeti 
Iskola és a Kabay János Általános Iskola 
tanulói ünnepköszöntő műsorukban 
szívet melengetően és megindítóan 
emlékeztek  1848 – 49 résztvevőiről. 
Felkészítő pedagógusaik: Karászi Ágnes, 
Rádulyné Nagy Zsuzsanna, Róka Csilla, 

Tóthné Mészáros Mónika, Trázsi Gábor 
Judit és Veres Tibor. Az elmúlt évekhez 
hasonlóan fáklyás  menetben, a Nyírtelki 
Dessewffy Huszárok kíséretében érkeztek 
meg az  emlékezők a Március 15. térre, 
Vasvári Pál szobrához, ahol koszorúzással 
és az emlékezés,  kegyelet virágainak 
elhelyezésével  tették tiszteletüket a 
résztvevők. A helyszínen közreműködött  
a Tiszavasvári Városi Fúvószenekar Nagy 
Dániel karnagy vezényletével. 

175 év távlatából is és  akár 100 év múlva 
is, az 1848/49 – es bátrak vakmerő tettei 
büszkeség a magyar nemzet  számára. 

Szőllősi Ágnes

ÚJRA NYITNAK AZ EKIK INTÉZMÉNYEGYSÉGEI
2023. április 17-től a város kulturális intézményei újra a 
megszokott nyitvatartási rendben várják a látogatókat. 
Megnyitja kapuit a Találkozások Háza, visszatérnek a 
csoportfoglalkozások, újra lesz gyermekszínházi előadás, 
filharmóniai koncert, képzőművészeti kiállítás.
Ismét látogatható a Vasvári Pál Múzeum Ady Endre és 
Kálvin úti épülete a következő nyitvatartási rend szerint:
hétfő: 8.00 - 17.00
kedd: 8.00 - 17.00
szerda: 8.00 – 17 00
csütörtök: 8.00 – 17.00
péntek: 8.00 – 17.00
szombat:  előre egyeztetett időpontban fogadunk 
látogatókat, csoportokat.
Április hónapban a múzeumpedagógiai foglalkozások 
előzetes időpontegyeztetés után az oktatási intézményekben 
kerülnek megtartásra, májustól várjuk a csoportokat a 
Vasvári Pál Múzeumba. 
Április 17-től a Városi Könyvtár valamennyi részlege új 
könyvekkel várja Olvasóit, Látogatóit nyitvatartási időben:
hétfő: 8.00 - 17.00
kedd: 8.00 - 17.00
szerda: 8.00 – 17 00
csütörtök: 8.00 – 17.00
péntek: 8.00 – 17.00.
Találkozzunk az EKIK intézményeiben!

Kulcsár Lászlóné 

Március 15 – ét ünnepeltük 

Úgy   érzem,   hogy   az   olvasás  
szeretetére   a   mai időben még 
nagyobb szükség  van,  mint  valaha  
is   volt. Az   emberekből  mintha 
teljesen kiveszett   volna  
az   egymás   iránti   jó érzés, 
becsületesség, segíteni akarás. 
/   Tisztelet a kivételeknek!/ Csak 
Én vagyok, és a Pénz a fontos, 
és ezért   átgázolnak   Mindenen  és  
Mindenkin   és   Mindenáron!   Ha 
megpróbálnának néha megállni egy 
egy     szép,   tartalmas   könyvet 
elolvasni,  és  utána  elgondolkozni,  
megrágni   a   dolgokat, biztosan 
idővel valami megváltozna. Egy 
ilyen könyvre szeretném felhívni a 
figyelmét Minden korosztálynak, 
de legfőképpen a mai divatos 
szóhasználattal élve A Politikai 
Elitnek! A könyv írója Wass Albert, 

címe Adjátok vissza a hegyeimet. 
Ebben   a könyvben a becsület, 
tisztesség, emberség, hazaszeretet 
olyan példájával   találkozhatunk,  
amely   most   is   időszerű.  Olyan  
egyszerű megfogalmazásban   és  
mélyről  jövő csodálatos érzésekkel 
mondja el az író, hogy napokig 
a hatása alá kerül az ember. A 
háború, a gyűlölet, a megbocsátás 
a     mindennapi   életben   csak  
dobálódzunk  ezekkel   a szavakkal,  
és   nem   törődünk   vele, hogy 
emberi sorsokról ítélkezünk, 
döntünk „ mintha csak játék volna”! 
Nem   tudok   mindent idézni a 
könyvből, de kedvcsinálónak egy 
pár sort leírok. : Vajon miképpen 
indul el egy ilyen háború? Ki az, 
aki elkezdi? És  vajon  aki  ezt  így  
kimondja, van e annak is háza és 

felesége és gyermeke?” „Vajon  
ha   azok, akik a háborút csinálják, 
elmennének előbb egymáshoz és  
elmondanának egymásnak mindent, 
ami az eszükbe jut, ami fáj bennük, 
és amit a jövendőről gondolnak?» 
-”Ez   a kettő egy, édes fiam, a 
becsület meg a jövendő. S ezt a 
kettőt talán meg lehet menteni.” 
„De   az   erősnek,  a győztesnek 
nincsen joga hazugsághoz. Aljas 
ember, aki ezt teszi!” Arra kérek 
mindenkit, olvassák el lassan, 
odafigyelve, minden mondatát a 
könyvnek. Új ember fog születni és 
minél több ilyen könyvet olvasunk 
el, az Emberek is Meg Fognak 
Változni és a Világ is Jobb lesz!

Juhászné Bényei Irén

Könyvajánló Mindenkinek!
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Köszöntjük Tiszavasvári 
Legifjabb Lakóit
Lakatos Hunor 
Ábri Tamás
Husz István Marcell
Tóth Laura
Lakatos Hédi Karolina
Balogh Deniza Sanel
Pente Klarissza
Makula Sándor
Reszegi Zara Zoé
Ujhelyi Dominik
Ondi Zalán
Lakaktos Berill Hanna
Makula Zejnep Zoé
Balogh Mihály Enzó
Dancs Botond Hunor
Balogh Lorina
Makula Eliot Bence 

Akik házasságot kötöttek
Lakatos Amanda Dzsenifer – Kiss István
Kovács Marjana Mihajlivna – Tóth Pál
Horváth Vanessza Ágnes – Hankó Erik  

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

ELADÓ Tiszavasvári, Petőfi u. 5. szám 
alatt található 116 m2 kocsmaépület 304 
m2 telekkel együtt. Az épület mellé épített 
fedett tárolóval és a fő térben elhelyezett 
hűtő/fűtő klímaberendezéssel, valamint 
konvektoros gázfűtéssel rendelkezik. 
2022 év végéig bejáratott ügyfélkörrel 
kocsmaként működött, de alkalmas 
egyéb kereskedelmi tevékenységre is.
Érdeklődni a tulajdonosnál: (30) 471-
1505 telefonszámon.

Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.
Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339
AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhely teljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763
Tiszavasvári központjában, Honfoglalás 
út 7 sz. alatt 80 m2-es családi ház eladó. 
Érd.:06 30/402-6732

Szolgáltatás
Regisztrált mérlegképes könyvelő, 
közgazdász, 20 éves szakmai 
tapasztalattal teljes körű könyvelést, 
bérszámfejtést, ügyviteli adminisztrációs 
munkát, vállalkozói tanácsadást 
vállalok. A megkereséseket: 06 30/205-
0249 telefonszámon várom. 
Mészáros Lászlóné

Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal.06 30/232-5135

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is

Élj környezettudatosan, 
vegyszermentesen, takarékosan! 
Mindent megtudhatsz rólunk a www.
mikrongy-shop.hu oldalon, és ha ügyes 
vagy, kaphatsz egy névre szóló Hadházi 
László által dedikált fényképet. Ne 
feledd: www.mikrongy-shop.hu

Segítek Önnek! Házat venne? 
Eladna? Bérelne? Kiadna? A 
megoldás Gál Ingatlancentrum! 
További szolgáltatások: értékbecslés, 
lomtalanítás, költöztetés, régi épületek 
bontása. Tel: 06 70/394-7515

Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681

Hízók eladók! Tel.: 06 70/2364-155

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Borbély József / Aradi Vértanúk u.    
Nagy Sándorné sz. Kuli Magdolna / 
Vasvári P. u. 87.     
Katona Ferencné sz. Reznek Mária / 
Eötvös u.     
Balogh Ernő / Víg u.   
Dohos Sándor / Makarenkó u.                
Kovács József  / Vásártér u.                                           
Rozgonyi Lászlóné sz. Miczuska Erzsébet 
/ Akác u.      
Balogh Jánosné sz. Tóth Margit / 
Szorgalmatos     
Papp Lászlóné sz. Bodon Julianna / volt  
Arany János u.    
Kiss Lajosné sz. Gál Ilona / Szorgalmatos
Szabóné Ráduly Irén / Krúdy Gyula u.
Puskás Gyuláné sz. Ranyák Ilona Gizella / 
Szabó Magda u. 
Szabó Károlyné sz. Nyakó Julianna / 
Eszterházy u. 
Vágner Zsolt / Kinizsi u. 
Gulyás Lajos / Bocskai u. 

Polgármester fogadónap:
2023.04.03. hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
2023.03.25. szerda  08.00-12.00
2023.04.06. szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Március 17-23.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Március 24-30.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Március 31-Április 06.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Április 07-13.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Április 14-20.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346
A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Labor: előjegyzés kérhető a 06 30/819-
1994-es telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Tamás Viktor:  +36 30 3265394
Szurkos Szilvia:  +36 30 3058143
Balázsi Csilla:  42/520-120, csilla@csip.hu
Szabó Zoltán:  +36 70 1980057,  szabo.zoltan0829@gmail.com
Ráduly Zsolt: +36 30  2198461
Volosinóczki Béla: +36 30 2132327
Balogh Sándor: +36 70 5466851
Dr. Kiss Krisztián: +36 30 6130012, drk.ugyved@gmail.com
Szabó Zsolt:+36 20 3958982, zsoltszabo1979@gmail.com

Képviselői ElérhetőségekFehér illetve piros csirke, valamint 
tojótyúk folyamatosan rendelhető
Érd: Szabó Lajos, Petőfi út 118.  Tel.:06 
20/ 215-3400
Vásárolj tőlünk!
Találd meg a telefonodhoz illő bármely 
kiegészítőt!
Minden típusra rendelhetők tokok, 
üvegfóliák headsetek, és egyéb 
tartozékok.
www.tokcity.hu   Tel.: 30/388-8802

Megemlékezés
Orosz Józsefné Vida Mária 

halálának 7. évfordulója alkalmából
„Csillag lett Ő, mert szívből szeretett,

s mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett.
Elment tőlünk, mint lenyugvó Nap,

de a szívünkben él, s örökre ott marad.”

Fájó szívvel emlékezik: Gazdag László

Köszönetnyilvánítás
Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, 

akik
Papp Lászlóné Bodon Julianna

temetésén megjelentek, sírjára virágot, 
koszorút helyeztek,

fájdalmunkban osztoztak.
Gyászoló család
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A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 2023. március 31-én zárta 
Nagycsaládos bakterház elnevezésű 
szakmai és működési pályázatát. Az 
egy éves projekt segítette szervezetünk 
zavartalan működését, illetve számos 
programot, rendezvényt tudtunk 
lebonyolítani tagcsaládjaink nagy 
örömére. Havonta műhelymunka-
foglalkozásokat tartottunk a családok 
számára, a bakterházi alkalmakat mindig 
egy-egy aktuális ünnepkörhöz vagy 
eseményhez kötöttük. Alkalomszerűen 
sütöttünk- főztük, vagy technikai 
tevékenységeket végeztünk (ügyeltünk 
a környezetvédelemre, ha csak tehettük, 

természetes, vagy újrahasznosítható 
anyagokat használtunk), ajándékokat, 
játékokat, dekorációkat alkottunk. A 
foglalkozásokat mozgásos-, szellemi és 
ügyességi játékokkal színesítettük. Az egy 
éves programhoz szorosan kapcsolódtak 
még eszközbeszerzések, színházi- és 
cirkuszi előadások, múzeumlátogatások, 
mini konferenciák, kirándulások, családi 
nap, „Gyermekbakterház”, napközis 
tábor általános iskolás gyerekek számára. 
Az 1 éves programsorozat a NEAO-
KP-1-2022/8-00053- Nagycsaládos 
bakterház elnevezésű pályázati 
támogatásból valósult meg. 

Lévai Andrea, egyesületi elnök

A Kacsás tó április 1-én 7 órától 
megnyitotta kapuit és hivatalosan is 
kezdetét vette a 2023-as szezon, sok 
szeretettel várunk minden új és régi 
horgászni vágyót! A weboldalunkon, a 
bejárati kapu előtt kihelyezett táblán, illetve 
a faházon is megtalálhatóak a legfontosabb 
információk, mint pl. a jegytípusok és 
áraik, a házirend, a nyitvatartás és az 
elérhetőségek. A weboldal a következő 
linken érhető el: https://tv-horgasz.
info/. A Kacsás tó infóvonala változott, 
ezzel közvetlenül a tavat tudják elérni 
az érdeklődők, az új telefonszám: +36 
70/274-1469

Áprilisi nyitva tartás:

HÉTFŐ – CSÜTÖRTÖK: ZÁRVA 
PÉNTEK: 7:00 – 18:00 
SZOMBAT: 7:00 – 18:00 
VASÁRNAP: 7:00 – 18:00 
A tó április 10-én (húsvét hétfő) 7:00 

– 18:00 között nyitva tart! Az idei első 
telepítés március 23-án megtörtént, 800 kg 
Ponty került telepítésre vegyes méretben 
(átlag kb. 2 kg), viszont egy pár darab 
nagyobb Pontyot is (kb. 6 kg méretben) 
sikerült szereznünk, ezért szeretnénk 
mindenkit megkérni arra, hogyha egy 
nagyobb halat fog, kellő óvatossággal 
szákolja, kezelje le, majd engedje vissza. A 
szezon elején még tervben van egy nagyobb 
mennyiségű keszeg/kárásztelepítés, amint 
több információnk lesz róla, a telepítést 
posztolni fogjuk. Szeretnénk felhívni a 
figyelmet arra, hogy a tó szintje jelenleg 
alacsonyabb a megszokottnál, a Keleti 
állása miatt jelenleg még nem tudjuk 
feltölteni a tavat, amint lesz rá lehetőségünk, 
elkezdjük a vízvételezést. Mivel a tó szintje 
alacsonyabb, a partszakaszok magasak, 
így szeretnénk mindenkit megkérni, hogy 
fokozottan figyeljenek a part szélénél, a 
szákoláskor és a halak visszaengedésénél.

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete szívesen fogadja ebben az évben is az 
adó 1%-okat. A befolyt összegből kulturális programjainkat, családi foglalkozásainkat, 
gyermekeink táboroztatását, úszásoktatását támogatjuk. 

Adószámunk: 18807503-1-15.  Köszönjük szépen!

Tisztelt Tiszavasváriak!
Ha még nem döntötték el kinek adják adójuk 1%-át,

kérem, segítsék felajánlásukkal munkánkat.

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület

Adószám: 19210410-1-15

Köszönjük támogatásukat!

Tisztelt Tiszavasváriak!
Szeretnénk a város lakosságát illetve vállalkozóit megszólítani egy kérés erejéig.
Tiszteletteljesen kérjük mindazokat, akiknek van lehetőségük segíteni az Egyesületünket, 
hogy munkánkat, amit 30 éve végzünk a városért és még jobb hatékonysággal, 
biztonsággal tudnánk a Jelző-figyelő szolgálatokat ellátni. Köszönettel veszünk, 
vennénk minden anyagi támogatást, amit azzal tudunk meghálálni, hogy továbbra is 
tesszük a dolgunkat a város és a 

Város lakosságának biztonsága érdekében. Számlaszámunk:68700016-10101009

Tisztelettel és köszönettel:

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület Vezetősége és Tagjai

2023. március 16-án, 
Nyíregyházán a Petőfi 
Sándor Általános Iskolában 
versillusztrációs versenyt 

rendeztek, ahol 18 általános iskola 200 
diákja mutathatta meg rajztudását. A 
versenyzőknek a helyszínen kapott Petőfi 
Sándor által írt költemény nyomán kellett 
elkészíteni alkotásukat. Nem volt könnyű 
dolguk, mert nem tudhatták előre, hogy 
tájleíró költeménnyel, vagy egy verses 

többszereplős történettel lesz dolguk, 
hiszen mindegyikre másként kell készülni. 
A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolát Nagy Adél Fanni, Tálas Liliána 
a 4.a osztályból, valamint Oláh Panna a 
3.b osztályból képviselték. Oláh Panna 
festményét a zsűri az előkelő 2. helyezéssel 
jutalmazta. Gratulálunk mindannyiuknak, 
büszkék vagyunk rájuk!

Molnárné Balla Gyöngyi
felkészítő tanár

Álláshirdetés
BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság Gazdasági Ellátó Központ (BM 
OKF GEK) Kéményseprő-ipari Tevékenységet Ellátó Igazgatóhelyettesi Szervezet  
kéményseprő szakmunkásokat és betanított munkásokat keres 
Ellátandó feladatok: 
A kéményseprő-ipari tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény rendelkezései alapján 
kéményseprő ipari tevékenység ellátása a lakossági szektorban. 
Foglalkoztatás: A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján. 
Amennyiben nem rendelkezik ilyen végzettséggel, ingyenes átképzési lehetőséget 
biztosítunk, a képzés ideje alatt a betanított kéményseprő számára járó illetményt 
garantáljuk.
Várjuk jelentkezését, abban az esetben is, ha rendelkezik kéményseprő végzettséggel. 
Foglalkoztatási jogviszony időtartama: Határozatlan idejű
Munkaidőrend: Teljes munkaidő (4 havi munkaidőkeret)
Illetmény:
	 Munkabéren felüli juttatások:
betanított kéményseprő:     bruttó 232.000 Ft
szakmunkás kéményseprő: bruttó 340.000 Ft
	 béren kívüli juttatások (cafeteria évi bruttó 200 000.- Ft; szociális, jóléti és 
kulturális kedvezmények, támogatások)
kéményseprő mester:          bruttó 448.800 Ft	 lakáscélú munkáltatói támogatás
	 kedvezményes üdültetés, rekreációs lehetőségek
	 gyermektáboroztatás
Jelentkezési feltételek:
•	 betöltött 18. életév
•	 büntetlen előélet
•	 erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi
•	 egészségügyi alkalmassági vizsgálat
•	 minimum alapfokú iskolai végzettség

Bezárult a Nagycsaládos bakterház

Petőfi Sándor megyei versillusztrációs 
verseny

Kedves Horgászok!



2 0 2 3  á p r i l i s
Utolsó Oldal

 IMPRESSZUM VASVÁRI HÍRMONDÓ VÁROSI KÖZÉLETI HAVILAP 
ALAPÍTÁS ÉVE: 1989, ALAPÍTÓ: Tiszavasvári Város Önkormányzata  FELELŐS KIADÓ: Szőke Zoltán - polgármester, FELELŐS SZERKESZTŐ: Fülöp Attila SZÉKHELY: Tiszavasvári, Városháza tér 4.
Telefon: 06 42/520-500, fax: 06 42/275-000, SZERKESZTŐSÉG: Tiszavasvári, Városháza tér 4. Telefon: 06 42/520-500, fax: 06 42/275-000, e-mail: vhirmondo@gmail.com
HIRDETÉSFELVÉLTEL: Polgármesteri Hivatal Pénztárában H.-Cs.: 8.00-15.00; P.: 8.00-12.00 A lakossági apróhirdetés 25 szóig ingyenes. KÉSZÜLT: Gőz Nyomdaipari BT.  Tiszavasvári, Polgári út 2. 
Telefon: 06 42/275-520, Tel./fax: 06 42/520-073, FELELŐS VEZETŐ: Dampf László, TERJESZTI: Tiszavasvári Önkormányzata, 
LAPZÁRTA: minden hónap utolsó napja, Megjelenés legkésőbb minden hónap 15-éig. 					     BPHF 296sza/1989ISSN0865-6711

Eboltás  2023
Dr. Magyar Károly: 06-70/570-0904

Május 06. szombat 08:00-11:00	 Piac tér, Rendelő
Május 07. vasárnap 08:00-11:00 	 Gombás András 

u.-Kabay J u. kereszt.
Május 07. vasárnap 11:30-12:30	 Madách u. -Széles 

utca. kereszt
Május 13. szombat	 08:00-11:00	 Petőfi utca- 

Sopron utca kereszt.
Május 14. vasárnap 08.00-11:00 Szorgalmatos, Iskola 

parkoló
Május 14. vasárnap 13:00-14:00 Dankótanya, Józsefháza

Május 20. szombat	   08:00-11:00 Szilágyi - Víz utca 
kereszt.

Május 20. szombat 11:30-12:30 Deák F. u. - Vasvári Pál u. 
kereszt.

Pótoltás: Június 10. szombat, 08:00-11:00  Piac tér. 
Rendelő

Június 11. vasárnap 08:00 -11:00  Szorgalmatos
Összevezetett oltás ára: 6000 Ft kutyánként, mikrochip: 

6000 Ft
oltási könyv pótlása: 1500 Ft

Oltás háznál telefonos egyeztetéssel (!) 7000 Ft 
kutyánként

A feltüntetett árak május 6-tól június 30-ig érvényesek!
A veszettség elleni oltás a 164/2008. (XII. 20.) FVM

rendelet szerint 3 hónapos kortól kötelező, 
annak elmulasztása szabálysértési bírsággal járhat!

Táncolni hív a Kis-körkaréj néptánc csoport
Általános iskolás alsó tagozatos gyerekek néptánc órái,

Füzér Boglárkával, Kedd és Csütörtök 17:00-18:30ig a

Kabay János Általános Iskolában. Érd.:0630/7322633.

ÁPRILIS 29-én a Tánc Világnapján, Táncház Tiszavasváriban.

Zenél a Szikes népzenei Együttes. Részletek: facebook/ Göbölyös Körkaréj Egyesület


